1

関係各位 2011 年 11 月吉日

株式会社サイバーフロント

使ってみると意外に便利！

そんなパソコンソフトを謎の PC 戦士が勝手に選んでご紹介

『教えて！パソコンソフトランキング』

サイトオープンのご案内

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

株式会社サイバーフロント（東京都品川区、代表取締役社長：藤原三二）は、厳選した

便利なパソコンソフトをご紹介、販売するサイト「教えて！パソコンソフトランキング」

を 2011 年 11 月 8 日（火）にオープンいたしました。

「教えて！パソコンソフトランキング」では、パソコンに詳しい 3 人の PC 戦士が数ある

パソコンソフトの中から気に入ったものを厳選し、これをランキング形式でご紹介します。

また、メルマガメンバー登録していただいた方にはもれなく、いつでも無料で利用できる

「季節のイラスト素材」をプレゼントしております。オープン当初は 300 点をご用意。ビ

ジネスの現場やプライベートでもご使用いただけるイラスト素材をご用意しております。

さらに、サイトオープンを記念して、いくつかの商品を特別価格でご提供いたします。

詳しくは本サイトをご覧ください。

今後も定期的にランキングを更新すると共に、無料でご使用いただけるイラスト素材も季

節ごとに新しくして参ります。是非一度本サイトをご覧ください。

敬具

◇「教えて！パソコンソフトランキング」サイト詳細

サイト名 教えて！パソコンソフトランキング

URL http://www. pcsoft-ranking.jp

オープン日 2011 年 11 月 8 日(火)

◇オープニング特価

対象商品 1 inksaver 4 ダウンロード版

メーカー 株式会社メディアナビ

価格（税込） 3,570 円→3,213 円 （10%OFF)

期間 2011 年 12 月 31 日まで

商品概要 インクやトナーの使用量が最大 75%カットできる節約ソフト

2

対象商品 2 AVG インターネット セキュリティ 3 ライセンス 1 年 DL 版

メーカー 株式会社 DEGICA

価格（税込） 4,980 円→1,980 円 （60％OFF)

期間 200 本数限定 （2011 年 12 月 31 日まで）

商品概要 ウイルス対策、マルウェア対策、スパイウェア対策ソフト

◆ 「教えて！パソコンソフトランキング」とは？

個性豊かな 3 人の PC 戦士が、特に気に入ったパソコンソフトを厳選し、辛口コメ

ントと共に勝手にランキング形式でご紹介するサイト。

「こんな便利なパソコンソフトがあったんだぁ！」とか、「パソコンでそんなことまで

できちゃうの！」という新たな発見がこのサイトで見つかるはず。

http://www. pcsoft-ranking.jp

◆PC 戦士とは？

知ってびっくり、使って便利なパソコ

ンソフトをみんなに教えてあげたいとの

勝手な使命感から結成。

モットーは「みんなのパソコンライフ

に『感動』をお届けする！」

個性豊かな PC 戦士が、おすすめの商

品を個人的かつ、時には辛口なコメント

を交えてランキング形式でご紹介！！

©CYBERFRONT

********************************************************************************

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社サイバーフロント

ビジネスコンテンツ事業部

〒140-0014 東京都品川区大井 4-6-1 サクラビル 4F

e-mail：toiawase@cyberfront.co.jp

TEL：03-5718-6370 FAX：03-5718-6371

サイバーフロント URL ⇒ http://www.cyberfront.co.jp

********************************************************************************